
Kunstgress på 
Sandved i august 2012

Ja, hvis        vi vil...
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Sandved idrettslag sitt motto er «trim trivsel og trygghet». 
Dette med trivsel ser vi på som svært viktig for å beholde 

ungdommene i vår bydel og i en positiv aktivitet. 
For å skape god trivsel må baneforholdene være bra og det er de ikke

på Sandved, sammenlignet med andre bydeler. 

Kunstgress i kommunal regi ser ut til å ligge langt frem i tid. 
Vi i Sandved IL ønsker derfor å bygge kunstgress på den eksisterende

grusbanen for egne midler. Med dette vil vi nesten tredoble 
kapasiteten på gress/kunstgress hele sommersesongen.

Banen er planlagt ferdigstilt i august 2012
For å få til dette trenger vi din hjelp. Ved å kjøpe
andelsbrev er du med og bidrar til at ditt barn, 

ditt barnebarn eller barn og unge i din bydel får 
et godt treningstilbud.

Mer info om andelsbrev og hvordan du kan bidra får du ved å sende
mail til: post@sandved-il.no 

Mer info om prosjektet finner du på www.sandved-il.no 
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Sandved IL sin fotballgruppe har:

22 lag for 200 barn mellom 6 og 12 år 

8 lag for 160 ungdommer mellom 13 og 19 år 

3 lag for 50 senior spillere

I sommerhalvåret avikles det 66 treninger og 
16 hjemmekamper i uken. 

Til sammen gir dette over 1500 timer i uken hvor hver 
enkelt spiller er aktiv i trening eller kamp.

Sandved IL er en klubb i stor vekst for tiden, med de 
nye aktivitetene vi har startet i Sandneshallen har 

klubben over 600 medlemmer

Med kunstgress på Sandved vil bydelen få 
en fantastisk idrettsarena der vi får samlet 

alle aktivitetene på en plass! 
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Mer info om prosjektet finner du på www.sandved-il.no 

Til å jobbe med kunstgress prosjektet er det satt ned to grupper:

Teknisk gruppe: Økonomigruppe: 
Njål Erland                                      Hans Bø

Rune Horpestad                                     Geir Nordnes
Finn Estensen                                     Bernt Olsen

Tore Gundersen
Hans Øyvind Sagen 
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